特定健診・生活習慣病予防健診にかかる新規契約健診機関について（お知らせ）

標記の件につきまして、下記の健診機関と新たに契約いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

【新規契約健診機関】一般財団法人船員保険会（R6.4.1～）

健診機関名
都道

府県
所在地 TEL

北海道健康管理センター 北海道
札幌市中央区北 2条西 1丁目 1番地

マルイト札幌ビル 5階
011-200-4811

横浜リーフみなとみらい

健診クリニック
神奈川

横浜市西区みなとみらい 4丁目 6番 5号

リーフみなとみらい 11階
045-651-1572